

Sml zak	Zp v.	Pod výk	Re- vir	Kód LHC	J P R L	DT	Prm hmt	Přibliž. tech	vzd	Cen. kód	Mě sc	Dř. zkr	Nal	Plocha ha	Množství m3	Hodnota dříví	Hodnota těžby	Hodnota přibliž.	Hodnota výr. OM	Hodnota služebTČ
												53-KL		20,00	20120	5120		5120		
												57-JS		10,00	10060	2560		2560		
												jehl.		6245,00	9909667	1755008		1755008		
												list.		4695,00	4736872	1216128		1216128		

253 11-smluv. dříví při pni												celkem		25270,00	21268020	10685996		10685996		
												Rozpis dle dřevin:								
												1-SM	11743,00	8212762	5686922		5686922			
												18-DG	9,00	1024	5311		5311			
												20-BO	3944,00	4798430	1478710		1478710			
												23-VJ	766,00	760378	285056		285056			
												30-MD	2069,00	1002094	1070230		1070230			
												40-DB	7,00	7254	3072		3072			
												50-BK	6426,00	6266252	1994609		1994609			
												53-KL	51,00	33307	24818		24818			
												57-JS	91,00	72019	46528		46528			
												64-BR	119,00	114500	65788		65788			
												83-OL	41,00		23416		23416			
												86-OS	4,00		1536		1536			
												jehl.	18531,00	14774688	8526229		8526229			
												list.	6739,00	6493332	2159767		2159767			
=====																				
253-Kytlice												Typ projektu:	1-Předaný projekt		25270,00	21268020	10685996		10685996	
												Průměrné ceny za 1m3 dříví:		853	423		423			
												Rozpis dle dřevin:								
												1-SM	11743,00	8212762	5686922		5686922			
												18-DG	9,00	1024	5311		5311			
												20-BO	3944,00	4798430	1478710		1478710			
												23-VJ	766,00	760378	285056		285056			
												30-MD	2069,00	1002094	1070230		1070230			
												40-DB	7,00	7254	3072		3072			
												50-BK	6426,00	6266252	1994609		1994609			
												53-KL	51,00	33307	24818		24818			
												57-JS	91,00	72019	46528		46528			
												64-BR	119,00	114500	65788		65788			
												83-OL	41,00		23416		23416			
												86-OS	4,00		1536		1536			
												jehl.	18531,00	14774688	8526229		8526229			
												list.	6739,00	6493332	2159767		2159767			
v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:																				
11 smluv. dříví při pni													25270,00	21268020	10685996		10685996			

Sml zak	Zp v.	Pod výk	Re- vir	Kód LHC	J P R L	DT	Prm hmt	Přibliž. tech	vzd	Gen. kód	Mě sc	Dř. zkr	Nal	Plocha ha	Množství m3	Hodnota dříví	Hodnota těžby	Hodnota přibliž.	Hodnota výr. OM	Hodnota služebTČ			
11				11-Nahodilá - lapáky (PN i MN)											50,00	55350	12800			12800			
																Rozpis dle dřevin:							
																1-SM	50,00	55350	12800	12800			
														jehl.	50,00	55350	12800			12800			

11	12	14		1418 999X 999*	4 99 22					9010	12	SM	2		100,00	92300	32000			32000			
11	12	14		1418	celkem za revír a LHC											100,00	92300	32000			32000		

11				12-Nahodilá - ostatní (PN i MN)											100,00	92300	32000			32000			
																Rozpis dle dřevin:							
																1-SM	100,00	92300	32000	32000			
														jehl.	100,00	92300	32000			32000			

11	13	5		1418 183Ca13 *	2 148 22	500	1000	12	BK	2	15,57			15,57	817,00	821902	209152			209152			
11	13	5		1418 183Da17 *	2 111 22	500	1000	12	BK	2	9,79			9,79	220,00	221320	56320			56320			
11	13	5		1418 183Ea17 *	2 179 22	500	1000	12	BK	2	12,56			12,56	420,00	422520	107520			107520			
11	13	5		1418	celkem za revír a LHC											37,92	1457,00	1465742	372992			372992	

11	13	9		1418 231Ba10a*	2 100 22	500	1000	12	BK	2	3,00			3,00	200,00	201200	51200			51200			
11	13	9		1418 231Ba12 *	2 100 22	600	1000	12	BK	2	1,00			1,00	400,00	402400	102400			102400			
11	13	9		1418 231Ba14 *	2 150 22	300	1000	12	BK	2	1,00			1,00	400,00	402400	102400			102400			
11	13	9		1418 231Ba14a*	2 150 22	600	1000	12	BK	2	0,40			0,40	100,00	100600	25600			25600			
11	13	9		1418 231Ca14 *	2 130 22	200	1000	12	BK	2	1,00			1,00	400,00	402400	102400			102400			
11	13	9		1418 231Ea09 *	2 100 22	300	1000	12	BK	2	1,60			1,60	230,00	231380	58880			58880			
11	13	9		1418 234Aa12 *	2 100 22	300	1000	12	BK	2	1,50			1,50	100,00	100600	25600			25600			
11	13	9		1418 234Aa13 *	2 100 22	400	1000	12	BK	2	1,00			1,00	300,00	301800	76800			76800			
11	13	9		1418 234Aa15 *	2 150 22	300	1000	12	BK	2	1,00			1,00	300,00	301800	76800			76800			
11	13	9		1418 234Aa15 *	2 200 22	500	1000	12	BK	2	5,00			5,00	150,00	150900	38400			38400			
				1418 234Aa15 *	2 22						6,00			6,00	450,00	452700	115200			115200			
11	13	9		1418 242Ba15 *	2 150 22	300	1000	3	BK	2	0,50			0,50	200,00	201200	51200			51200			
11	13	9		1418 242Ca15 *	2 200 22	100	1000	3	BK	2	1,00			1,00	500,00	503000	128000			128000			
11	13	9		1418 999X 999*	2 100 22	1000	1000	12	BK	2	3,00			3,00	820,00	824920	209920			209920			
11	13	9		1418	celkem za revír a LHC											21,00	4100,00	4124600	1049600			1049600	

11				13-Obnovní pro přirozenou obnovu (MÚ)											58,92	5557,00	5590342	1422592			1422592		
																Rozpis dle dřevin:							
																50-BK	5557,00	5590342	1422592	1422592			
														list.	5557,00	5590342	1422592			1422592			

253 11-smluv. dříví při pni															celkem	7974,00	9202426	2106688		2106688			
																Rozpis dle dřevin:							
																1-SM	1597,00	2263404	464576	464576			
																20-BO	100,00	224400	25600	25600			
																30-MD	220,00	493680	56320	56320			
																50-BK	5957,00	6141942	1534592	1534592			
																64-BR	100,00	79000	25600	25600			
														jehl.	1917,00	2981484	546496			546496			
														list.	6057,00	6220942	1560192			1560192			
=====																							
253-Kytlice															Typ projektu:	2-Předaný-podmíněný			7974,00	9202426	2106688		2106688
																Průměrné ceny za 1m3 dříví:					1154	264	264
																Rozpis dle dřevin:							
																1-SM	1597,00	2263404	464576	464576			
																20-BO	100,00	224400	25600	25600			
																30-MD	220,00	493680	56320	56320			
																50-BK	5957,00	6141942	1534592	1534592			
																64-BR	100,00	79000	25600	25600			
														jehl.	1917,00	2981484	546496			546496			
														list.	6057,00	6220942	1560192			1560192			

v tom způsob výroby dříví v rámci zakázky:															11 smluv. dříví při pni	7974,00	9202426	2106688		2106688			

Sml zak	Zp v.	Pod výk	Re- vir	Kód LHC	J	P	R	L	DT	Prm hmt	Přibliž. tech	vzd	Cen. kód	Mě sc	Dř. zkr	Nal	Plocha ha	Množství m3	Hodnota dříví	Hodnota těžby	Hodnota přibliž.	Hodnota výr. OM	Hodnota služebTČ
Úhrn za LS	241	LS Rumburk									(kontr.číslo)							563,26	33244,00	30470446	12792684		12792684
Rozpis dle dřevin:																							
																		13340,00	10476166	6151498		6151498	
																		9,00	1024	5311		5311	
																		4044,00	5022830	1504310		1504310	
																		766,00	760378	285056		285056	
																		2289,00	1495774	1126550		1126550	
																		7,00	7254	3072		3072	
																		12383,00	12408194	3529201		3529201	
																		51,00	33307	24818		24818	
																		91,00	72019	46528		46528	
																		219,00	193500	91388		91388	
																		41,00		23416		23416	
																		4,00		1536		1536	
																		jehl.	20448,00	17756172	9072725		9072725
																		list.	12796,00	12714274	3719959		3719959

Sml zak	TP Výk Pdv	Re- vir	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě S.	Kód mat.	Dod. mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby	mater.	Hodnota služeb	Hodnota mater.	Hodnota PČ celkem	
* 032-Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let													51,15				590732	590732	
=====																			
	043	041	14	1418	195Ba04c		11	3			1	1,73		82496		142718		142718	
	043	041	14	1418	195Da04a		11	3			1	1,00		82496		82496		82496	
253	043	041	Rekonstrukce porostů - výřez + hrážkování (ha)										2,73		ha		225214		225214

* 043-Rekonstrukce porostů													2,73				225214	225214	
=====																			
253	1 - Kytlice * Předaný projekt															celkem zakázka	12126299	4866146	16992445
Rozpis dle arondace:																			
	0 - Nešetřeno																12126299	4866146	16992445
Rozpis dle potenciálního vlastníka:																			
	0 -																921200		921200
	11 - Parcely nepodléhající restitucím																11205099	4866146	16071245

Sml zak	TP Výk	Pdv	Re- vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě s.	Kód mat.	Dod. mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby	mater.	Hodnota služeb	Hodnota mater.	Hodnota PČ celkem
	032	311	14	1418	212Ca03			11	12			2	0,40		11549		4620		4620
	032	311	14	1418	212Da03			11	12			2	0,40		11549		4620		4620
	032	311	14	1418	214Ca03			11	12			2	0,60		11549		6929		6929
	032	311	14	1418	214Ca04a			11	12			2	0,60		11549		6929		6929
	032	311	14	1418	215Aa02			11	12			2	1,50		11549		17324		17324
	032	311	14	1418	999Xa999				12			2	5,00		11549		57745		57745
253	032	311			Zpřístupňování porostů řezem								33,35				385164		385164
	032	331	5	1418	999X 999				12			2	4,00		16499		65996		65996
	032	331	8	1418	999X 999				11			2	10,00		16499		164990		164990
253	032	331			Zpřístupňování porostů řezem a hrážkováním								14,00				230986		230986
* 032-Ostat.náklady na výchovu les. porostů do 40 let													47,35				616150		616150
	036	011	5	1418	999X 999				4			2		10,000	578		5780		5780
	036	011	8	1418	999X 999				3			2		25,000	578		14450		14450
253	036	011			Lapače na kůrovce - instalace									35,000 ks			20230		20230
	036	031	5	1418	999X 999				5			2		100,000	990		99000		99000
	036	031	8	1418	999X 999				4			2		60,000	990		59400		59400
	036	031	9	1418	999X 999				12			2		100,000	990		99000		99000
	036	031	10	1418	999Xa999				6			2		20,000	990		19800		19800
	036	031	14	1418	999Xa999				3			2		50,000	990		49500		49500
253	036	031			Otrávené lapáky - instalace									330,000 ks			326700		326700
	036	111	10	1418	999X 999				5			2		50,000	248		12400		12400
253	036	111			Lapáky - kladení - SM									50,000 ks			12400		12400
	036	112	8	1418	999X 999				3			2		60,000	248		14880		14880
	036	112	9	1418	999X 999				12			2		100,000	248		24800		24800
	036	112	10	1418	999X 999				6			2		30,000	248		7440		7440
	036	112	14	1418	999X 999				6			2	1,00	50,000	248		12400		12400
253	036	112			Lapáky - kladení - SM - ve větvích								1,00	240,000 ks			59520		59520
	036	161	5	1418	999X 999				6			2		100,000	495		49500		49500
	036	161	8	1418	999X 999				12			2	0,80	60,000	495		29700		29700
	036	161	9	1418	999X 999				12			2		200,000	495		99000		99000
	036	161	10	1418	999Xa999				8			2		100,000	495		49500		49500
	036	161	14	1418	999Xa999				5			2		60,000	495		29700		29700
253	036	161			Lapáky - asanace všech dřevin chemicky								0,80	520,000 m3			257400		257400
	036	321	5	1418	999X 999				6			2		50,000	495		24750		24750
	036	321	8	1418	999Xa999				7			2		40,000	495		19800		19800
	036	321	8	1418	999Xa999				9			2		50,000	495		24750		24750
	036	321	9	1418	999X 999				12			2		50,000	495		24750		24750
	036	321	10	1418	999Xa999				9			2		50,000	495		24750		24750
253	036	321			Asanace kůrovcového dříví - SM - mechanická									240,000 m3			118800		118800
	036	323	5	1418	999X 999				9			2		1500,000	165		247500		247500
	036	323	8	1418	999X 999				8			2		100,000	165		16500		16500
	036	323	9	1418	999X 999				12			2		500,000	165		82500		82500
	036	323	10	1418	999X 999				10			2		600,000	165		99000		99000
	036	323	14	1418	999Xa999				9			2		500,000	165		82500		82500
253	036	323			As.kůř.dř.SM-strojní odkornění harvestor hlavici									3200,000 m3			528000		528000
	036	331	5	1418	999X 999				6			2		200,000	248		49600		49600
	036	331	8	1418	999X 999				7			2		150,000	248		37200		37200
	036	331	9	1418	999X 999				12			2		500,000	248		124000		124000
	036	331	10	1418	999X 999				10			2		200,000	248		49600		49600
	036	331	14	1418	999Xa999				9			2		250,000	248		62000		62000
253	036	331			Asanace kůrovcového dříví - SM - chemická									1300,000 m3			322400		322400
	036	345	8	1418	999X 999				7			2		250,000	495		123750		123750
253	036	345			Asanace kůrovcového dříví - SM - insekticidní sí									250,000 m3			123750		123750
	036	431	8	1418	999X 999				7			2		100,000	248		24800		24800
	036	431	10	1418	999X 999				9			2		200,000	248		49600		49600

Sml zak	TP Výk	Pdv	Re- vir	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě s.	Kód mat.	Dod. mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby	mater.	Hodnota služeb	Hodnota mater.	Hodnota PČ celkem	
253	036	431		Asanace kůrovcem ohroženého dříví-SM- chemická										300,000	m3		74400		74400	

*	036			Ochrana lesa proti hmyzům a ostatním škůdcům										1,80	6465,000			1843600		1843600
=====																				
	058	111	5	1418	999X	999			12			2		30,000	330		9900		9900	
	058	111	8	1418	999Xa	999			12			2		100,000	330		33000		33000	
	058	111	9	1418	999X	999			12			2		80,000	330		26400		26400	
	058	111	10	1418	999Xa	999			12			2		50,000	330		16500		16500	
	058	111	14	1418	999Xa	999			12			2		40,000	330		13200		13200	
253	058	111		Ruční práce										300,000	h		99000		99000	

	058	121	5	1418	999X	999			12			2		20,000	578		11560		11560	
	058	121	8	1418	999Xa	999			12			2		25,000	578		14450		14450	
	058	121	9	1418	999X	999			12			2		40,000	578		23120		23120	
	058	121	10	1418	999Xa	999			12			2		40,000	578		23120		23120	
	058	121	14	1418	999Xa	999			12			2		40,000	578		23120		23120	
253	058	121		Práce s JMP										165,000	h		95370		95370	

	058	131	5	1418	999X	999			12			2		20,000	1320		26400		26400	
	058	131	8	1418	999Xa	999			12			2		8,000	1320		10560		10560	
	058	131	9	1418	999X	999			12			2		40,000	1320		52800		52800	
	058	131	10	1418	999Xa	999			12			2		40,000	1320		52800		52800	
	058	131	14	1418	999Xa	999			12			2		36,000	1320		47520		47520	
253	058	131		Práce s traktorem										144,000	h		190080		190080	

	058	141	5	1418	999X	999			12			2		10,000	578		5780		5780	
253	058	141		Práce s křovinořezem										10,000	h		5780		5780	

	058	151	5	1418	999X	999			12			2		10,000	990		9900		9900	
	058	151	14	1418	999Xa	999			12			2		16,000	990		15840		15840	
253	058	151		Práce s koněm										26,000	h		25740		25740	

*	058			Ostatní péstební práce										645,000			415970		415970	
=====																				
253	2			Kytlice * Předaný-podmíněný										celkem zakázka			17173155		17173155	
Rozpis dle arondace:																				
0 - Nešetřeno																			17173155	17173155
Rozpis dle potenciálního vlastníka:																				
0 -																			16820016	16820016
11 - Parcely nepodléhající restitucím																			353139	353139

Sml zak	TP Výk Pdv	Re- vír	Kód L H C	J P R L	Idx hol	A R	KAT PAR	Mě s.	Kód mat.	Dod. mat.	Nal	Plocha ha	Množství MJ	Cena za jedn. služby	mater.	Hodnota služeb	Hodnota mater.	Hodnota PČ celkem
Úhrn za LS 241 LS Rumburk												(kontrolní čísla)	1758,05			29299454	4866146	34165600
													698543,240					
Rozpis dle zakázek:																		
253 - Kytlice																29299454	4866146	34165600
Rozpis dle arondace:																		
0 - Nešetřeno																29299454	4866146	34165600
Rozpis dle potenciálního vlastníka:																		
0 -																17741216		17741216
11 - Parcely nepodléhající restitucím																11558238	4866146	16424384